
  

ZARZĄDZENIE NR 45.2022 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r.  

poz. 305 z późn.zm) oraz § 11 Uchwały Nr XXXI/178/21 Rady Gminy Białowieża z dnia 20 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów  budżetowych o kwotę 777.515,12 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 819.958,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 42.442,98 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 30.953.841,90 zł, w tym: 

a) bieżące – 13.106.813,90  zł 

b) majątkowe – 17.847.028,00  zł 

2. Wydatki ogółem: 34.783.034,90 zł  w tym: 

a) bieżące – 12.621.006,90 zł 

b) majątkowe – 22.162.028,00  zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 
Wójt Gminy Białowieża 

Albert Waldemar Litwinowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4134



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45.2022 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 23 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

w złotych 
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 976,00 0,00 2 976,00 5 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 976,00 0,00 2 976,00 5 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
2 976,00 0,00 2 976,00 5 952,00 

bieżące razem: 10 868 798,69 0,00 2 976,00 10 871 774,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
164 092,30 0,00 0,00 164 092,30 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 847 028,00 0,00 0,00 17 847 028,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 211 000,00 0,00 0,00 5 211 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4134



Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 774 526,12 774 526,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 774 526,12 774 526,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 774 526,12 774 526,12 

855   Rodzina 1 189 393,00 0,00 13,00 1 189 406,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 93,00 0,00 13,00 106,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

93,00 0,00 13,00 106,00 

bieżące razem: 1 440 500,09 0,00 774 539,12 2 215 039,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 176 326,78 0,00 777 515,12 30 953 841,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 375 092,30 0,00 0,00 5 375 092,30 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4134



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45.2022 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 23 września 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00    20 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00    20 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 129 510,33 2 869 510,33 2 652 320,33 2 167 655,08 484 665,25 0,00    117 200,00 99 990,00 0,00    0,00    260 000,00 260 000,00 0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 592,98 -7 592,98 -3 093,17    0,00    -3 093,17    0,00    -4 499,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 592,98 7 592,98 7 592,98 0,00    7 592,98 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 129 510,33 2 869 510,33 2 656 820,14 2 167 655,08 489 165,06 0,00    112 700,19 99 990,00 0,00    0,00    260 000,00 260 000,00 0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 88 036,33 88 036,33 86 636,33 69 366,08  17 270,2 0,00    1 400,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -111,97    -111,97    -93,17    0,00    -93,17    0,00    -18,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 111,97 111,97 111,97 0,00    111,97 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 88 036,33 88 036,33 86 655,13 69 366,08 17 289,05 0,00    1 381,20  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 0,00    0,00    0,00    0,00    1 400,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -18,80    -18,80    0,00    0,00    0,00    0,00    -18,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 381,20 1 381,20 0,00    0,00    0,00    0,00    1 381,20  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00    3 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -93,17    -93,17    -93,17    0,00    -93,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 906,83 2 906,83 2 906,83 0,00    2 906,83 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4134



  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00    1 551,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 111,97 111,97 111,97 0,00    111,97 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00    1 662,97 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 743 328,00 2 483 328,00 2 362 338,00 2 078 289,00 284 049,00 0,00    21 000,00 99 990,00  0,00    0,00    260 000,00 260 000,00 0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 481,01    -7 481,01    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    -4 481,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 481,01 7 481,01 7 481,01 0,00    7 481,01 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 743 328,00 2 483 328,00 2 366 819,01 2 078 289,00  288 530,01 0,00    16 518,99 99 990,00 0,00    0,00    260 000,00 260 000,00 0,00    0,00    0,00    

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    21 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 481,01    -4 481,01    0,00    0,00    0,00    0,00    -4 481,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 518,99 16 518,99 0,00    0,00    0,00    0,00    16 518,99 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 75 900,00 75 900,00 75 900,00 0,00    75 900,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 72 900,00 72 900,00 72 900,00 0,00    72 900,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00    6 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00    3 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00    9 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 42 290,00 42 290,00 42 290,00 0,00    42 290,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 481,01 4 481,01 4 481,01 0,00    4 481,01 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 46 771,01 46 771,01 46 771,01 0,00    46 771,01 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 130 568,00 93 040,00 80 040,00 9 768,00 70 272,00 0,00    13 000,00 0,00    0,00    0,00    37 528,00 37 528,00 0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 850,00    -1 850,00    -1 850,00    -200,00    -1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 850,00 10 850,00 10 850,00  0,00    10 850,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 139 568,00 102 040,00 89 040,00  9 568,00  79 472,00 0,00    13 000,00  0,00    0,00    0,00    37 528,00  37 528,00 0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 118 768,00 81 240,00 68 240,00 9 168,00  59 072,00 0,00    13 000,00 0,00    0,00    0,00    37 528,00 37 528,00 0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00    1 850,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 119 618,00 82 090,00 69 090,00 9 168,00 59 922,00 0,00    13 000,00  0,00    0,00    0,00    37 528,00 37 528,00  0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 20 972,00 20 972,00 20 972,00 0,00    20 972,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00    1 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 972,00 21 972,00 21 972,00 0,00    21 972,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00    1 500,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00    850,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00    2 350,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00    6 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00    5 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 600,00  1 200,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -850,00    -850,00    -850,00    -200,00    -650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 950,00 950,00 950,00 400,00 550,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00  600,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -200,00    -200,00    -200,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4134



  4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00    1 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -650,00    -650,00    -650,00    0,00    -650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00    350,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00    10 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00    9 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00    19 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00    10 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00    9 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00    19 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00    62 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00    53 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75818  
Rezerwy ogólne 
i celowe 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00    62 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00    53 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00    62 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00    53 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 373 475,38 3 373 475,38 3 172 250,59 2 471 263,07 700 987,52 0,00    119 130,00 82 094,79 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 000,00    -16 000,00    -16 000,00    -12 000,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00    16 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 373 475,38 3 373 475,38 3 172 250,59 2 459 263,07 712 987,52 0,00    119 130,00 82 094,79 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 481 777,40 2 481 777,40 2 319 102,61 1 858 315,09 460 787,52 0,00    80 580,00 82 094,79 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00    16 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 489 777,40 2 489 777,40 2 327 102,61 1 850 315,09 476 787,52 0,00    80 580,00 82 094,79 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 34 430,00 34 430,00 34 430,00 34 430,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 430,00 26 430,00 26 430,00 26 430,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 262 834,00 262 834,00 262 834,00 0,00    262 834,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00    12 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 274 834,00 274 834,00 274 834,00 0,00    274 834,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 41 491,00 41 491,00 41 491,00 0,00    41 491,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00    4 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 491,00 45 491,00 45 491,00 0,00    45 491,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 565 072,58 565 072,58 544 522,58 460 622,58 83 900,00 0,00    20 550,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 563 072,58 563 072,58 542 522,58 458 622,58  83 900,00 0,00    20 550,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4134



 80146  
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00    11 100,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00    7 100,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00    10 100,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00    6 100,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 265 325,40 265 325,40 264 325,40 152 325,40 112 000,00 0,00    1 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 263 325,40 263 325,40 262 325,40 150 325,40 112 000,00 0,00    1 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 7 976,00 7 976,00 0,00    0,00    0,00    0,00    7 976,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 976,00 2 976,00 0,00    0,00    0,00    0,00    2 976,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 952,00 10 952,00 0,00    0,00    0,00    0,00    10 952,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 7 976,00 7 976,00 0,00    0,00    0,00    0,00    7 976,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 976,00 2 976,00 0,00    0,00    0,00    0,00    2 976,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 952,00 10 952,00 0,00    0,00    0,00    0,00    10 952,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 7 976,00 7 976,00 0,00    0,00    0,00    0,00    7 976,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 976,00 2 976,00 0,00    0,00    0,00    0,00    2 976,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 952,00 10 952,00 0,00    0,00    0,00    0,00    10 952,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 456 800,00 1 434 300,00 1 434 300,00 49 300,00 1 385 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00    0,00    

zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 456 800,00 1 434 300,00 1 434 300,00 57 300,00 1 377 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00    0,00    

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 649 300,00 649 300,00 649 300,00 49 300,00 600 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 649 300,00 649 300,00 649 300,00 57 300,00 592 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00    600 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 592 000,00 592 000,00 592 000,00 0,00    592 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 545 019,69 10 382 991,69 8 810 768,80 5 168 196,15  3 642 572,65  400 000,00  825 266,00  182 084,79  0,00    164 872,10  22 162 028,00 22 162 028,00 5 022 500,00  0,00    0,00    

zmniejszenie -42 442,98    -42 442,98    -37 943,17    -12 200,00    -25 743,17    0,00    -4 499,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 418,98 45 418,98 42 442,98 8 000,00 34 442,98 0,00    2 976,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 547 995,69 10 385 967,69 8 815 268,61 5 163 996,15 3 651 272,46 400 000,00 823 742,19 182 084,79 0,00    164 872,10 22 162 028,00 22 162 028,00 5 022 500,00 0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4134



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 774 526,12 774 526,12 15 186,79 12 101,00 3 085,79 0,00    759 339,33 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 774 526,12 774 526,12 15 186,79 12 101,00 3 085,79 0,00    759 339,33 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 774 526,12 774 526,12 15 186,79 12 101,00 3 085,79 0,00    759 339,33 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 774 526,12 774 526,12 15 186,79 12 101,00 3 085,79 0,00    759 339,33 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 759 339,33 759 339,33 0,00    0,00    0,00    0,00    759 339,33 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 759 339,33 759 339,33 0,00    0,00    0,00    0,00    759 339,33 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 053,00 10 053,00 10 053,00 10 053,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 053,00 10 053,00 10 053,00 10 053,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 803,00 1 803,00 1 803,00 1 803,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 803,00 1 803,00 1 803,00 1 803,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00    2 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00    2 000,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 596,79 596,79 596,79    0,00    596,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 596,79 596,79 596,79    0,00    596,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 489,00 489,00 489,00 0,00    489,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 489,00 489,00 489,00 0,00    489,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 1 189 393,00 1 189 393,00 76 616,00 51 963,00  24 653,00 0,00    1 112 777,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00    13,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 189 406,00 1 189 406,00 76 629,00 51 963,00  24 666,00 0,00    1 112 777,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4134



 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 93,00 93,00 93,00 0,00    93,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00    13,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 106,00 106,00 106,00 0,00    106,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 93,00 93,00 93,00 0,00    93,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00    13,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 106,00 106,00 106,00 0,00    106,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 440 500,09 1 440 500,09 125 944,09 81 777,00  44 167,09 0,00    1 314 556,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 774 539,12 774 539,12  15 199,79 12 101,00  3 098,79  0,00    759 339,33  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 215 039,21  2 215 039,21  141 143,88 93 878,00  47 265,88 0,00    2 073 895,33  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4134



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45.2022 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 23 września 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zgodnie z pismem znak FB-II.3111.430.2022.WM Wojewody Podlaskiego zwiększono dotację o kwotę 

13,00 zł na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

Zgodnie z pismem znak FB-II.3111.438.2022 Wojewody Podlaskiego zwiększono dotację o kwotę 

2.976,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów. 

Przyjmuje się środki na realizację wypłat dodatku węglowego w kwocie 774.526,12 zł. 

Z rezerwy na zadania kryzysowe przesuwa się środki w wysokości 9.000,00 zł z przeznaczeniem na montaż 

agregatu prądotwórczego. 

Po stronie planu wydatków budżetu dokonano przesunięć miedzy paragrafami w ramach działu na kwotę 

42.442,98 zł dotyczy zadań bieżącej działalności. 

Po wprowadzonych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu na 2022 r. deficyt budżetu pozostaje 

bez zmian i wynosi 3.829.193,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4134


		2022-09-27T14:33:16+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




